[bookmark: _GoBack]30.06.2017 г. №73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОКРОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА» НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Покровка».

РЕШИЛА:

Внести в Решение Думы «О  бюджете муниципального образования «Покровка» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» от 28.12.2016 г. № 61 следующие изменения:
1. Внести изменение в доходы на 2017 год согласно приложению № 1 к настоящему решению
2. Внести изменение распределения  бюджетных ассигнований на 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 4 к настоящему решению.
3. Внести изменение распределения бюджетных ассигнований на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 6 к настоящему решению.
4. Внести изменение распределения бюджетных ассигнований  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре  расходов  бюджета на 2017 год согласно приложению № 8 к настоящему решению.
5. Внести изменение распределения бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных (долгосрочных) на 2016 год согласно приложению №10 к настоящему решению.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО «Покровка»                                               Петров В.Н.

Глава администрации                                                                        Багинов А.В.